
 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 1. lpp. no 12 Latvian 

 
 

SB, programmas laidiens AutoCheck 3, Husqvarna 
Automower, 3. paaudze, visiem Husqvarna grupas 
zīmoliem, 2018-02 
 

Attiecas uz modeļiem 

Platforma PNC Sērijas numuru 
diapazons sākas ar 

Sērijas numuru 
diapazons beidzas ar 

P0* - - - 

P1* - - - 

P15* - - - 

P2* - - - 

P2C* - - - 

* Visu Husqvarna grupas zīmolu 3. paaudzes pļāvēji. Konkrētus modeļus skatiet 1. pielikumā   

Attiecas uz šādu tirgu/tirgiem: 

Visi. 

Apraksts 

Galvenie AutoCheck 3 jaunumi 

• Uzlabots lietotāja interfeiss/jauns dizains 

• Noderīgas animācijas automātiskās testēšanas laikā 

• Ieteicamo darbību ieteikumi 

• Kļūdu labojumi avāriju novēršanai 

• Atbalsts jauniem modeļiem/platformām  

1. pielikumā skatiet tālāk norādīto detalizēto informāciju:  

• Klajā laišanas datums 

• Pirmā laidiena versijas ierobežojumi 

• Lejupielādes procedūra 

• Instalēšanas procedūra 

• Atļauja izmantot AutoCheck 3 pieteikšanās datus 

• Pieteikšanās procedūra 

• Saderīgās operētājsistēmas 

• Maksāšanas procedūra 

• Lietotāja rokasgrāmata 

• Atbalstītie pļāvēju modeļi 

• Galvenie AutoCheck 3 jaunumi 

Pārskatījumu vēsture 

Pārstrādāts 
 izdevums 

Datums Apraksts 

A 2018. gada februāris Izveidots 



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 2. lpp. no 12 Latvian 

 
 

1. pielikums 

Klajā laišanas datums 
Izplatītājiem programma AutoCheck 3 lejupielādei būs pieejama, sākot ar 2018. gada 

8. februāri.  

Pirmā laidiena versijas ierobežojumi 
• Netiek nodrošināts atbalsts izmantošanai 2. paaudzes pļāvējiem (piemēram, 

AM220AC un AM265ACX). 

o Ieviešanas datums netiek plānots.  

o 2. paaudzes pļāvējiem izmantojiet Autocheck EXP.  

• Nevar pārnest reģistrācijas žurnālu no Autocheck EXP.  

o Ieviešanas datums tiks noteikts. 

• Netiek nodrošināts 3. paaudzes “klasiskajiem” modeļiem (klasiskie modeļi ir modeļi ar 

sērijas numuru < 151299999). 

o Ieviešanas datums tiks noteikts. 

o “Klasiskajiem” pļāvējiem izmantojiet Autocheck EXP. 

• Nevar atlasīt metriskās/imperiālās (angļu) sistēmas mērvienības un 

Celsija/Fārenheita skalu. 

o Ieviešanas datums tiks noteikts.  

• Nevar atlasīt testa pārskata valodu. Pārskats tiek rādīts valodā, ko klients ir atlasījis 

programmai AutoCheck 3.  

o Ieviešanas datums tiks noteikts.  

• Nevar izgūt pļāvēja žurnāla datus.  

o Ieviešanas datums tiks noteikts.  

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 3. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Lejupielādes procedūra 
Programma AutoCheck 3 netiks izplatīta kompaktdiskā. Programma AutoCheck 3 būs 

pieejama lejupielādei jaunajā atbalsta vietnē.  

https://supportsites.husqvarnagroup.com/ 

Tā būs pieejama lejupielādei šeit: 

AFTER SALES (PĒCPĀRDOŠANA) – Service tools (Servisa rīki) – AutoCheck 3 – SW 

installation (Programmatūras instalēšana) 

Ir pieejama tikai viena AutoCheck 3 versija, un jūsu pieteikšanās dati nosaka programmā 

AutoCheck 3 jums pieejamās iespējas. 

 

Piezīme. Ja nevarat piekļūt jaunajai atbalsta vietnei, sazinieties ar savu reģionālo Husqvarna 

grupas kontaktpersonu. Līdz jaunās atbalsta vietnes izveidei un darbības sākšanai 

programmatūra darbosies arī vecajā atbalsta vietnē tālāk norādītajās valstīs.  

AT, AU, BG, CH, GR, IT, JP, LU, MX, NZ 

Valstīs, kuras nevar piekļūt Husqvarna atbalsta vietnei, izplatīšanas kanāls nav pieejams. 

Pieejamības nodrošināšana citos izplatīšanas kanālos tiks izskatīta.  

Instalēšanas procedūra 
• Aizveriet visas atvērtās programmas. 
• Lejupielādējiet instalācijas failu, kā parādīts iepriekš attēlā. 
• Palaidiet lejupielādēto instalācijas failu. 
• Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus. 

Pēc instalēšanas pabeigšanas jūsu datora darbvirsmā ir jābūt izveidotai AutoCheck 3 
ikonai/saīsnei. 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 4. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Atļauja izmantot AutoCheck 3 pieteikšanās datus 
Lai iegūtu piekļuves tiesības darbam programmā AutoCheck 3, sazinieties ar savu 

pēcpārdošanas atbalsta organizāciju.  

Piezīme. Vairākumam izplatītāju piekļuves tiesības ir piešķirtas jau pirms AutoCheck 3 

laišanas klajā. Pirms sazināties ar vietējo pēcpārdošanas atbalsta organizāciju, pamēģiniet 

atvērt programmu, izmantojot savus piekļuves datus.  

Atbalsta vietnes lietotāji, kuri atbilst tālāk norādītajiem kritērijiem, var pievienot citus lietotājus 

tajā pašā organizācijā, nesazinoties ar vietējo pēcpārdošanas atbalsta organizāciju.  

- Īpašnieka vai administratora tiesības  

- Piekļuve programmai AutoCheck 3  

Procedūru, kas jāievēro atbalsta vietnes lietotājiem, lai pievienotu citus lietotājus, skatiet 

2. pielikumā.  

Pieteikšanās procedūra 
• Palaidiet programmu, veicot dubultklikšķi uz tās ikonas 
• Tiks parādīts pieteikšanās ekrāns, un ievadiet tajā savu lietotājvārdu un paroli: 

o Husqvarna lietotāja ID un parole 
o Husqvarna vietnes lietotāja ID un parole 

• Izvēlieties valsti 
• Atlasiet OK (Labi) 

Piezīme. Pirmajā pieteikšanās reizē pēc AutoCheck 3 instalēšanas ir nepieciešama piekļuve 
internetam, lai pārbaudītu lietotāja datus un paroli. 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 5. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Saderīgās operētājsistēmas 
Programma AutoCheck 3 ir testēta un pārbaudīta darbam PC platformās ar operētājsistēmu 

Windows 7 vai jaunāku versiju.  

Testēta un pārbaudīta darbam planšetdatoros ar operētājsistēmu Windows.  

Piezīme. Netiek nodrošināts Mac OS atbalsts. 

Maksāšanas procedūra 
2018. gadā AutoCheck 3 varēs izmantot bez maksas.  

Lietotāja rokasgrāmata 
Tehniskās rokasgrāmatas sadaļā tiks atjaunota lietotāja rokasgrāmata, nomainot 

AutoCheck EXP ar AutoCheck 3 lietotāja rokasgrāmatu. Ieviešanas datums tiks noteikts.  

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 6. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Atbalstītie pļāvēju modeļi 

        

Pirmajā laidienā 
atbalstītie sēriju 

numuri 

Sēriju numuri, 
kuriem plānota 

ieviešana 
Ieviešana 

netiek plānota 

Husqvarna 

G0   Solar Mower     X 

G1 
  Auto Mower     X 

  AM Solar Hybrid     X 

G2 

  Automower G2     X 

  AM210C     X 

  AM220AC     X 

  AM230ACX     X 

  AM260ACX     X 

  AM265ACX     X 

G3 

P1 

AM305 >160100000 <155300000   

AM308 >160100000 <155300000   

AM105 >160100000 <155300000   

P15 

AM310 >160100000 <155300000   

AM315 >160100000 <155300000   

AM315X Visi     

P2 

AM320 >160100000 <155300000   

AM420 >160100000 <155300000   

AM330X >160100000 <155300000   

AM450X >160100000 <155300000   

AM430X >160100000 <155300000   

AM440 Visi     

P2C 
AM520 Visi     

AM550 Visi     

Gardena 

G2   R160     X 

G3 

P1 

R40Li >160100000 <155300000   

R38Li >160100000 <155300000   

R45Li >160100000 <155300000   

R50Li >160100000 <155300000   

R70Li >160100000 <155300000   

R80Li >160100000 <155300000   

P15 

R130LiC >160100000 <155300000   

R160Li >160100000 <155300000   

R160LiC >160100000 <155300000   

R100Li >160100000 <155300000   

R100LiC >160100000 <155300000   

R130Li >160100000 <155300000   

P0 
SILENO city Visi     

smart SILENO city Visi     

Flymo G3   1200R >160100000 <155300000   

McCulloch G3 P1 

ROB R600 >160100000 <155300000   

ROB R800 >160100000 <155300000   

ROB R1000 >160100000 <155300000   



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 7. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Galvenie AutoCheck 3 jaunumi 
• Uzlabots lietotāja interfeiss/jauns dizains 

• Noderīgas animācijas automātiskās testēšanas laikā 

• Ieteicamo darbību ieteikumi 

• Kļūdu labojumi avāriju novēršanai 

• Atbalsts jauniem modeļiem/platformām 

 
 

 
  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 8. lpp. no 12 Latvian 

 
 

2. pielikums 
Skatiet norādījumus par to, kā atbalsta vietnes lietotāji var pievienot citus AutoCheck 3 

lietotājus. 

https://supportsites.husqvarnagroup.com/ 

Nolaižamajā sarakstā zem lietotāja vārda atlasiet User Administration (Lietotāju 

administrēšana). 

 

Piezīme. Ja opcija User Administration (Lietotāju administrēšana) netiek piedāvāta, 

sazinieties ar klientu atbalsta organizāciju. Šāda opcija tiek piedāvāta tikai lietotājiem ar 

īpašnieka vai administratora tiesībām. 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 9. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Jauna konta izveide 
Ja ir nepieciešams jauns konts, lietotājam vispirms tas ir jāizveido un jāsniedz šāda 

informācija: vārds, uzvārds, e-pasta adrese un tiesības (piemēram, dealerAdminUser), 

kādas jāpiešķir jaunā konta īpašniekam. 

Kad konts Husqvarna lietotāju pārvaldniekā ir izveidots un tiek rādīts kontu sarakstā, šo 

kontu var rediģēt, izmantojot rediģēšanas pogu. Papildskatā konkrētais pieteicies lietotājs 

var kontam piešķirt piekļuves grupas (piemēram, husqvarna_marketing, husqvarna_sales, 

Autocheck). 

Piezīme. Tas, kādas tiesības un piekļuves grupas attiecīgais lietotājs sarakstā varēs atlasīt, 

būs atkarīgs no viņam piešķirtajām tiesībām un piekļuves grupām. 

Pievienojiet jaunu lietotāju, nospiežot pogu Add (Pievienot). Tiks parādīts uznirstošais logs. 

 

Aizpildiet veidlapu un atzīmējiet lietotāja tiesības (lomas).  

Piezīme. Ja lietotājam nav nepieciešamas administratora tiesības, nepiešķiriet viņam 

nekādu lomu. 

Nospiediet Create Account (Izveidot kontu). 

Piezīme. Piekļuves iespējas (piemēram, programmai AutoCheck un izplatītāju portāla 

sadaļām) tiek piešķirtas rediģēšanas, nevis izveidošanas skatā.  

 



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 10. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Lietotāju sarakstā atrodiet pievienoto lietotāju un nospiediet Edit (Rediģēt). 

 

Atlasiet piekļuves grupas, kurām lietotājs ir jāpievieno (tiesības tiek piešķirtas pirmajā solī). 

Nospiediet Confirm (Apstiprināt), un lietotāja izveide ir pabeigta. 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 11. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Uz norādīto e-pasta adresi tiek nosūtīts e-pasta ziņojums ar pieteikšanās datiem, skatiet 

tālāk sniegto piemēru. 

  

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 12. lpp. no 12 Latvian 

 
 

Rediģēt esošu kontu 
Lietotāju sarakstā atlasiet lietotāju, nospiežot Edit (Rediģēt).  

 

Atjauniniet tiesības un piekļuves grupas atbilstoši lietotāja vajadzībām. Lai saglabātu 

izmaiņas, nospiediet Confirm (Apstiprināt). 

Piezīme. Tas, kādas tiesības un piekļuves grupas varēs atlasīt, būs atkarīgs no attiecīgajam 

lietotājam piešķirtajām tiesībām un piekļuves grupām. 

 


